

UCHWAŁA
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
z dnia 22.09.2017 r.
o nadaniu drowi Łukaszowi Pańkowskiemu
stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Rada Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z trzema recenzjami oraz protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej i podjętą przez nią uchwałą z dnia 4 sierpnia 2017 r., postanawia **nadać drowi Łukaszowi Pańkowskiemu stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w zakresie matematyki.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Posiedzenie komisji poprzedziło spotkanie z drem Pańkowskiem, w trakcie którego ustosunkował się on do zastrzeżeń podniesionych w recenzji prof. dra hab. Andrzeja Schinzla (chodziło o proste do usunięcia błędy, takie jak: skorygowanie stałych, zmiana założenia w lemacie, która nie miała wpływu na prawdziwość głównego wyniku w pracy oraz błąd językowy).

Wszyscy członkowie komisji habilitacyjnej obecni na jej posiedzeniu wyrazili swoje pozytywne opinie odnośnie osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego oraz całej działalności naukowej dra Pańkowskiego, przy czym jeden z opiniodawców uznał osiągnięcie za wyróżniające się. Zwrócono uwagę na trudną tematykę jaką zajmuje się Habilitant oraz umiejętność współpracy ze specjalistami o światowej renomie. W recenzjach podkreślano m.in. istotny, wartościowy wkład wyników uzyskanych przez dra Pańkowskiego w postęp badań w głównym nurcie współczesnej teorii liczb, stwierdzono, że artykuły jego autorstwa prezentują wysoki poziom naukowy, a Kandydat jest wysokiej klasy ekspertem w konkretnym obszarze tematycznym. Prof. A. Schinzel stwierdził, że czuje się usatysfakcjonowany wyjaśnieniami udzielonymi przez Habilitanta dotyczącymi uwag zawartych w jego recenzji. Pozytywną ocenę uzyskała także aktywność dra Pańkowskiego w zakresie uczestnictwa w konferencjach naukowych i udziału w realizowaniu grantów.

W głosowaniu jawnym członkowie komisji habilitacyjnej jednomyślnie przyjęli uchwałę o wystąpieniu do Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z wnioskiem o nadanie drowi Łukaszowi Pańkowskiemu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka.

DZIEKAN
Wydziału Matematyki i Informatyki

prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski